ESTADO DE MATO GROSSO
DDEEELCITIIDA MIINICIDAI NE AACTANLECIDA
CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeitiiracactanheira@®mamail rom

Balizamento de Precos

Balizamento: 1788
Pedido: 375 - REGISTRO DE PRECOS PARA A EVENTUAL AQUISICAO DE PECAS E

Fornecedor: 7060 - AUDATEX BRASIL SERVICOS LTDA CNPJ: 002.144.891/0001.85

Endereco: AV. MARIA COELHO AGUIAR, 21 - SAO PAULO - SAO PAULO SP CEP: 05804900
Orgéao/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA

Dotacao: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura

Item Descrigao Quantidade ~ Valor unitério Valor Total
163463 PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS LNIDADF 1.0000 R$ 15.00 R$ 15.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA FORD
163464 PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1.0000 R$ 5.00 R$ 5.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA FORD
176934 PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS LEVES DA UNIDADE 1,0000 R$ 15,00 R$ 15,00
MARCA RENAULT
Total da(s) Dotacao(oes) R$ 35,00
Total do Local: R$ 35,00
i Total do Orgao/Unid.: R$ 35,00
Orgao/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO
Dotacao: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutencao do Ensino Fundamental
Item Descricao Quantidade  Valor unitario_ Valor Total
163463 PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1.0000 R$ 15.00 R$ 15.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA FORD
163464 PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1,0000 R$ 5.00 R$ 5.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA FORD
Total da(s) Dotacao(des) R$ 20,00
Total do Local: R$ 20,00
Local: 13 - TRANS. ESCOLAR
Dotacao: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar
Item Descrigao Quantidade  Valor unitario_ Valor Total
163449 PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS LNIDADF 1.0000 R$ 15.00 R$ 15.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA VOLKSWAGEN
163450 PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1.0000 R$ 5.00 R$ 5.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA VOLKSWAGEN
163459 PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1,0000 R$ 15,00 R$ 15,00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA IVECO
163460 PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1.0000 R$ 5.00 R$ 5.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA IVECO
163461 PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1,0000 R$ 15.00 R$ 15.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA MERCEDES-BENZ
163462 PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1,0000 R$ 5.00 R$ 5,00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA MERCEDES-BENZ
163467 PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1.0000 R$ 15.00 R$ 15.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA VOLARE
163468 PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS UNIDADE 1.0000 R$ 5.00 R$ 5.00
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA VOLARE
Total da(s) Dotacao(oes) R$ 80,00
Total do Local: R$ 80,00
i Total do Orgéao/Unid.: R$ 100,00
Orgao/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Local: 1 - SECRETARIA DE SAéDE
Dotacao: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais
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ESTADO DE MATO GROSSO

DDEEEITIIDA MIINICIDAI NRE rACTANUJEIDA

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeitiiracactanheira@amail roam

Balizamento de Precos

Item
163448

163451

163452

163465

163466

163467

163468

178000

178001

Descricdo

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS LEVE E
UTILITARIO DA MARCA VOLKSWAGEN

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS LEVE E
UTILITARIO DA MARCA FIAT

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS LEVE E
UTILITARIO DA MARCA FIAT

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS LEVES E
PICK-UP DA MARCA MITSUBISHI

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS LEVES E
PICK-UP DA MARCA MITSUBISHI

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA VOLARE

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA VOLARE

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS LEVES E
PICK-UP DA MARCA NISSAN

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS LEVES E
PICK-UP DA MARCA NISSAN

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Orgéo/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Dotacao: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social

Item
163451

163452

Descricdo

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS LEVE E
UTILITARIO DA MARCA FIAT

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS LEVE E
UTILITARIO DA MARCA FIAT

Orgéao/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS
Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO
Dotacao: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos

Item
163461

163462

178011

178012

Descricdo

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA MERCEDES-BENZ

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA MERCEDES-BENZ

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(TRATOR AGRICOLA) DA MARCA MF

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(TRATOR AGRICOLA) DA MARCA MF

Orgéao/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA i AO
Dotacao: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas

0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Quantidade
1.0000

1,0000
1.0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1.0000

1.0000

Valor unitario
R$ 5.00

R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15.00

R$ 5.00

Total da(s) Dotacao(oes)

Total do Local:

Total do Orgao/Unid.:

Quantidade
1.0000

1.0000

Valor unitario
R$ 15.00

R$ 5.00

Total da(s) Dotacao(oes)

Total do Local:

Total do Orgao/Unid.:

Quantidade
1.0000

1.0000
1.0000

1.0000

Valor unitario
R$ 15.00

R$ 5.00
R$ 15.00

R$ 5.00

Total da(s) Dotacao(oes)

Total do Local:

Total do Orgao/Unid.:

Valor Total
R$ 5.00

R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15,00

R$ 5.00

R$ 85,00
R$ 85,00
R$ 85,00

Valor Total
R$ 15.00

R$ 5.00

R$ 20,00
R$ 20,00
R$ 20,00

Valor Total
R$ 15.00

R$ 5.00
R$ 15,00

R$ 5.00

R$ 40,00
R$ 40,00
R$ 40,00

Emissé&o:

01/10/2019 10:24:13
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ESTADO DE MATO GROSSO

DDEEEITIIDA MIINICIDAI NRE FACTANUIEIDA

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeitiiracastanheira@®amail com

Balizamento de Precos

Item
163453

163454

163455

163456

163457

163458

163461

163462

163463

163464

163465

163466

176935

177998

177999

178002

178003

178004

178005

178006

178007

178008

178009

178010

Descricdo

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS DA UNIDADE

MARCA CHEVROLET

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
DA MARCA CHEVROLET

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS LEVES,
UTILITARIOS E PICK-UP DA MARCA CHEVROLET

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS LEVES,
UTILITARIOS E PICK-UP DA MARCA CHEVROLET

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA VOLVO

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA VOLVO

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA MERCEDES-BENZ

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA MERCEDES-BENZ

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA FORD

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(ONIBUS E CAMINHAO) DA MARCA FORD

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS LEVES E
PICK-UP DA MARCA MITSUBISHI

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS LEVES E
PICK-UP DA MARCA MITSUBISHI

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(RETROESCAVADEIRA) DA MARCA KOMATSU

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(MOTONIVELADORA E PA CARREGADEIRA) DA MARCA VOLVO
PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(RETROESCAVADEIRA) DA MARCA KOMATSU

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(MOTONIVELADORA E PA CARREGADEIRA) DA MARCA VOLVO
PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(PA CARREGADEIRA) DA MARCA CASE

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(PA CARREGADEIRA) DA MARCA CASE

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(ROLO COMPACTADOR) DA MARCA XCMG

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(ROLO COMPACTADOR) DA MARCA XCMG

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(RETRO ESCAVADEIRA) DA MARCA RANDON

PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(RETRO ESCAVADEIRA) DA MARCA RANDON

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS PESADOS
(MOTONIVELADORA E ESTERIA) DA MARCA FIATALLIS
PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS PESADOS
(MOTONIVELADORA E ESTERIA) DA MARCA FIATALLIS

Orgéo/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR
Local: 1 - ESPORTE AMADOR
Dotacao: 0342 - 10.001.27.812.0028.2053.339030000000 - Manutencao das Atividades Esportivas

Item
163447

Descricao
PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS PARA VEICULOS LEVE E
UTILITARIO DA MARCA VOLKSWAGEN

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Quantidade

1.0000

1.0000

1,0000

1.0000

1.0000

1,0000

1.0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1.0000

1,0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1.0000

Quantidade

1.0000

Valor unitario

R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 5.00
R$ 5.00
R$ 15.00
R$ 15.00
R$ 5,00
R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 15,00

R$ 5.00

Total da(s) Dotacao(oes)
Total do Local:
Total do Orgao/Unid.:

Valor unitario

R$ 15.00

Valor Total
R$ 15.00

R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5,00
R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 15.00
R$ 5.00
R$ 5,00
R$ 5.00
R$ 15.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15,00
R$ 5.00
R$ 15,00

R$ 5.00

R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00

Valor Total
R$ 15.00

Emissao:
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ESTADO DE MATO GROSSO

DDEEEITIIDA MIINICIDAI NRE rACTANUJEIDA

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166

nrefeitiiracactanheira@®mamail com

Balizamento de Precos

163452 PECAS E ACESSORIOS GENUINAS PARA VEICULOS LEVE E UNIDADE 1.0000 R$ 5.00 R$ 5.00
UTILITARIO DA MARCA FIAT
Total da(s) Dotacao(oes) R$ 20,00
Total do Local: R$ 20,00
Total do Orgao/Unid.: R$ 20,00
Total do Fornecedor: R$ 540,00
Total do Pedido: R$ 540,00
Total Balizamento: R$ 540,00
Total Geral: R$ 540,00
Emissdo:  01/10/2019 10:24:13 Pagina 4






